
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ,  ΑΡ. ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  44/15,   ΑΡ. ΕΣΗΔΗΣ: 68751 

                                                        

Το Πανεπιστημιακό Γενικό Νοσοκομείο Ηρακλείου έχοντας υπόψη τις ισχύουσες διατάξεις, με 

την υπ’ αριθμ. 38/04-02-2019  απόφαση Διοικητή του ΠΑ.Γ.N.H. – Γ.Ν. «ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ»,  

και σε συνέχεια της αρ. πρωτ. 64Γρ.Διοικητή/05-02-2019 ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΑΝΑΣΤΟΛΗΣ του 

διαγωνισμού (λόγω κατάθεσης  της υπ’ αριθμ. πρωτ.: [ΓΑΚ ΑΕΠΠ 111/28-01-2019], προσφυγής 

της εταιρείας «EYROMART A.E.» και  έως την έκδοση αποφάσεως  επί της προδικαστικής 

προσφυγής   από την ΑΕΠΠ), 

 

Ανακοινώνει την μετάθεση  του  Δημόσιου  Ηλεκτρονικού Ανοικτού κάτω των ορίων, 

(τακτικού) Δημόσιου Διαγωνισμού του ΠΠΥΥ 2015, CPV 33141420-0, προμήθειας  

«Χειρουργικά γάντια», για τις ανάγκες του ΠαΓ.Ν.Η, με αρ. διακ. 44/15, ημερομηνία 

διενέργειας 07-03-2019, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής 

άποψης προσφορά μόνο βάσει τιμής,  συνολικού  προϋπολογισμού 186.000,00€, 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., σε βάρος του ΚΑΕ  1311.  

ΑΠΟ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ  ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  

Στις  28 Φεβρουαρίου   2019  Ημέρα  Πέμπτη  και μέχρι ώρα 15.00  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 

Στις  07 Μαρτίου 2019 Ημέρα   Πέμπτη Ώρα 10:00. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.  

ΣΕ 

ΝΕΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ  ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  

Στις  06 Μαΐου    2019  Ημέρα  Δευτέρα  και μέχρι ώρα 15.00  

ΝΕΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 

Στις  10 Μαΐου 2019 Ημέρα   Παρασκευή  Ώρα 10:00. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.  

     Η παρούσα ανακοίνωση η θα αναρτηθεί  στη «Δι@ύγεια» 

στην ιστοσελίδα του Νοσοκομείου  www.pagni.gr (Εμφάνιση Ανακοινώσεις Προμηθειών),               

στο ΚΗΜΔΗΣ και στη διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr  του ΕΣΗ∆ΗΣ.  

Πληροφορίες : Τμήμα Προμηθειών του Νοσοκομείου όλες τις εργάσιμες ημέρες από 12.00 έως 14.00. 

Αρμόδιος Υπάλληλος : Ευαγγελία  Παπαροϊδάμη τηλ. 2810-392692, fax 2810542080. 

 

                                                                          Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

                                                                        ΠΑ.Γ.Ν.Η. - Γ.Ν. «ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟΥ» 

 

 

                                                                                                      ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ    

 
             (7η Υ.ΠΕ.  ΚΡΗΤΗΣ) 

 

                                            Ηράκλειο,26-02-2019  
                             
                                       Αρ. Πρωτ.: 102/Γρ. Διοικ.  

ΠΑ.Γ.Ν.Η. – Γ.Ν. «ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

Υποδ/νση: Οικονομικών 
Τμήμα:  Προμηθειών 
Πληροφορίες Ε. Παπαροϊδάμη 
Tηλέφωνο : 2810 - 392692 
Telefax      : 2810 - 542 080 
e-mail:      prom@pagni.gr 
site  ΠαΓΝΗ   www.pagni.gr  
 

  

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΚΩ3469061-ΟΒ2
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2019.02.26 09:03:55
EET
Reason:
Location: Athens

19PROC004518894 2019-02-26


